2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 5.11-1
夹紧单元气缸 DNCKE，标准孔型
�在失去能源供给的情况下
仍具有握持力和夹紧力
�行程长达 2,000 mm
�附件范围广
特
殊

Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 5.11-12
夹紧单元气缸 DNCKE，标准孔型
附件
耳轴安装件 ZNCF
材料：
耐腐蚀压铸钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
C2 C3 TD
∅
TK TL TM US XH XL CRC1) 重量 代号 型号
[mm] e9 [g]
40 87 105 16 20 16 63 54 20 287 2 240 174 412 ZNCF-40
63 116 136 20 24 20 90 75 25 327 2 600 174 414 ZNCF-63
100 164 189 25 38 25 132 110 32 427 2 2 030 174 416 ZNCF-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
耳轴安装组件ZNCM
安装组件可连接在缸筒的
任意位置
材料：
回火钢
+ =加上行程长度
+� =加上1/2行程长度 1 最大紧固力矩
尺寸和订货数据
适用直
径∅
B1 C2 C3 TD
∅
TL TM UW
[mm] e9
40 32 87 105 16 16 63 75
63 41 116 136 20 20 90 105
100 48 164 189 25 25 132 145
适用直
径∅
XG XJ XV 最大紧固力矩 CRC1) 重量 代号 型号
[mm] [Nm] [g]
40 228.1 232.2 230.2 8+1 2 385 163 526 ZNCM-40
63 261.9 260.2 261 18+2 2 890 163 528 ZNCM-63
100 347.2 346 346.6 28+2 2 2,045 163 530 ZNCM-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
特
殊

100 25 20 25 50 16 24.5 14 13 28.5 50 75 2 960 32 962 LNZG-100/125
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
双耳环安装件 SNC
材料：
精制铝合金
+ =加上行程长度
1 柱销带一个定位销防止旋转
尺寸和订货数据
适用直
径∅
CG CP EK
∅
FL L SR XC CRC1) 重量 代号 型号
[mm] H14 d12 ±0.2 [g]
40 16 40 12 25 16 12 302 2 120 174 384 SNC-40
63 21 51 16 32 21 16 347 2 320 174 386 SNC-63
100 25 75 20 41 27 20 449 2 830 174 388 SNC-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
特
殊

Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 5.11-14
夹紧单元气缸 DNCKE，标准孔型
附件
双耳环安装件 SNCB
材料：
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
CB EK
∅
FL L ML MR UB XC CRC1) 重量 代号 型号
[mm] H14 e8 ±0.2 h14 [g]
40 28 12 25 16 63 12 52 302 2 150 174 391 SNCB-40
63 40 16 32 21 83 16 70 347 2 365 174 393 SNCB-63
100 60 20 41 27 127 20 110 449 2 925 174 395 SNCB-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
双耳环安装件 SNCS
材料：
精制铝合金
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
CN
∅
EP EX FL LT MS XC CRC1) 重量 代号 型号
[mm] –0.2 ±0.2 [g]
40 12 12 16 25 16 17 302 2 125 174 398 SNCS-40
63 16 15 21 32 21 22 347 2 280 174 400 SNCS-63
100 20 18 25 41 27 29 449 2 700 174 402 SNCS-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
特
殊

2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 5.11-15
夹紧单元气缸 DNCKE，标准孔型
附件
双耳环安装件 SNCL
材料：
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
CD
∅
EW FL L MR XC CRC1) 重量 代号 型号
[mm] h14 ±0.2 [g]
40 12 28 25 16 12 302 2 100 174 405 SNCL-40
63 16 40 32 21 16 347 2 250 174 407 SNCL-63
100 20 60 41 27 20 449 2 655 174 409 SNCL-100
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
订货数据 – 安装附件 技术参数� 1/10.1-2
结构特点 适用直径∅ 代号 型号 结构特点 适用直径∅ 代号 型号

双耳环 SG 自对中连接件 FK
40 6 145 SG-M12x1,25 40 6 141 FK-M12x1,25
63 6 146 SG-M16x1,5 63 6 142 FK-M16x1,5
100 6 147 SG-M20x1,5 100 6 143 FK-M20x1,5
连接件 KSG
40 32 964 KSG-M12x1,25
63 32 965 KSG-M16x1,5
100 32 966 KSG-M20x1,5
订货数据 –导向单元，用于固定行程（仅对循环滚珠轴承导向装置而言） 技术参数� 1/10.4-2
行程 代号 型号 行程 代号 型号
[mm]
代号 型号
[mm]
代号 型号
适用直径∅ 40 mm 适用直径∅ 63 mm
10 …50 34 499 FENG-40-50-KF 10 …50 34 513 FENG-63-50-KF
10 …100 34 500 FENG-40-100-KF 10 …100 34 514 FENG-63-100-KF
10 …160 34 501 FENG-40-160-KF 10 …160 34 515 FENG-63-160-KF
10 …200 34 502 FENG-40-200-KF 10 …200 34 516 FENG-63-200-KF
10 …250 34 503 FENG-40-250-KF 10 …250 34 517 FENG-63-250-KF
10 …320 34 504 FENG-40-320-KF 10 …320 34 518 FENG-63-320-KF
10 …400 150 291 FENG-40-400-KF 10 …400 34 519 FENG-63-400-KF
10 …500 34 505 FENG-40-500-KF 10 …500 34 520 FENG-63-500-KF
适用直径∅ 100 mm
10 …50 34 529 FENG-100-50-KF
10 …100 34 530 FENG-100-100-KF
10 …160 34 531 FENG-100-160-KF
10 …200 34 532 FENG-100-200-KF
10 …250 34 533 FENG-100-250-KF
10 …320 34 534 FENG-100-320-KF
10 …400 34 535 FENG-100-400-KF
10 …500 34 536 FENG-100-500-KF
订货数据 –导向单元，用于可变行程 技术参数� 1/10.4-2
适用直径∅ 行程 带循环滚珠轴承导向装置 带滑动轴承导向装置
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
40 10 …500 34 488 FENG-40-…-KF 34 482 FENG-40-…
63 10 …500 34 490 FENG-63-…-KF 34 484 FENG-63-…
100 10 …500 34 492 FENG-100-…-KF 34 486 FENG-100-…
特
殊
功
能